МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

Х.КРАСНЫЙ ПАХАРЬ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24 сентября 2019 г                                                        №  262-О

Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской  олимпиады

школьников  по русскому языку в 2019 - 2020 учебном году

В целях привития интереса к образовательному предмету, выявления

одаренных детей, индивидуальной работы с этими учащимися, подготовки к

участию в муниципальном этапе  всероссийской  олимпиады школьников ,

оценки системы работы учителей - предметников с одаренными учениками и

на основании протоколов  результатов жюри школьного этапа Всероссийской

олимпиады по  русскому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку  (приложение 1).

2. Классным руководителям ознакомить учащихся 4 - 11 классов с итогами

школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников согласно

протоколам заседания жюри.

3.Руководителю школьного методического объединения учителей русского

языка и литературы   Волковской С.Ф.

3.1.провести объективный анализ результатов и рассмотреть итоги школьного

этапа  всероссийской олимпиады школьников на заседании школьного

методического объединения, отразив этот вопрос в протоколе заседания;

3.2.провести индивидуальное собеседование с учителями, учащиеся которых

примут  участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников, и организовать целенаправленную подготовку этой группы

учащихся;

4.Учителям - предметникам, работающим в 4 - 11 классах, провести

аналитическую работу по определению контингента учащихся с целью

Приложение

к приказу директора

МКОУ СОШ №14

Х. Красный Пахарь

№262-О от 24.09.19 г

№ ФИО Класс Учитель

1
Николаев Александр

Максимович

4 Скобцова

Алена

Михайловна

Победитель

2
Басова София

Александровна

4 Кознеделева

Дарья

Сергеевна

Призер

3
Чалая   Тамила

Николаевна

4 Оларь

Людмила

Викторовна

Призер

4
Грабарь   Никита

Дмитриевич

4 Оларь

Людмила

Викторовна

Призер

5
Дутова Арина

Ивановна

4 Букатова

Ирина

Александровна

Призер

6
Юренко Анна

Александровна

4 Букатова

Ирина

Александровна

Призер

7
Курбатов Владислав

Сергеевич

4 Полякова

Евгения

Васильевна

Призер

8
Мнацаканян Сурен

Владимирович

4 Полякова

Евгения

Васильевна

Призер

9
Гутиева Яна

Эльдаровна

4 Полякова

Евгения

Васильевна

Призер

10
Бочарова Софья

Владимировна

5 Исмайлова

Фаризат

Алиевна

Победитель

11
Подчередниченко

Мария Евгеньевна

6 Исакова Ирина

Андреевна

Победитель

12
Попова Елизавета

Васильевна

6 Исакова Ирина

Андреевна

Призер

13
Власова Алиса

Анатольевна

6 Антюшина

Юлия

Владимировна

Призер

14
Шерстобитова

Алина Романовна

6 Антюшина

Юлия

Владимировна

Призер

15
Душутина Татьяна

Евгеньевна

7 Ершова

Наталья

Олеговна

Победитель

16
Сафонова Анна

Викторовна

7 Волковская

Светлана

Фоминична

Призер

17
Можарова Елизавета

Станиславовна

7 Ершова

Наталья

Олеговна

Призер

18
Тершукова Алиса

Алексеевна

7 Ершова

Наталья

Олеговна

Призер

19
Ткалина  Анастасия

Эдуардовна

7 Ершова

Наталья

Олеговна

Призер

20
Цедейко Анастасия

Романовна

7 Павлова

Наталья

Львовна

Призер

21
Ларина Ксения

Олеговна

7 Павлова

Наталья

Львовна

Призер

22
Агапова Мария

Александровна

7 Волковская

Светлана

Фоминична

Призер

23
Слюсаренко

Виктория Андреевна

7 Павлова

Наталья

Львовна

Призер

24
Кучкина Алевтина

Геннадьевна

7 Павлова

Наталья

Львовна

Призер

25
Митюрёва  Кристина

Александровна

7 Волковская

Светлана

Фоминична

Призер

26
Шавкута Бажена

Романовна

7 Ершова

Наталья

Олеговна

Призер

27
Белецкая Анастасия

Андреевна

8 Жукова

Светлана

Викторовна

Победитель

28
Окань Юлия

Александровна

8 Антюшина

Юлия

Владимировна

Призер

29
Дегтярёва Софья

Денисовна

8 Антюшина

Юлия

Владимировна

Призер

30
Юренко Мария

Александровна

8 Жукова

Светлана

Викторовна

Призер

31
Зекашева Анастасия

Темирбековна

9 Исакова Ирина

Андреевна

Победитель

32
Батырсаева Бэлла

Маратовна

9 Исакова Ирина

Андреевна

Призер

33
Аземка Анастасия

Игоревна

9 Ковалева

Ирина

Александровна

Призер

34
Казымова Полина

Александровна

9 Ковалева

Ирина

Александровна

Призер

35
Горленко Алёна

Андреевна

9 Ковалева

Ирина

Александровна

Призер

36
Бадина Альбина

Алексеевна

10 Павлова

Наталья

Львовна

Победитель

37
Булавин Игорь

Васильевич

10 Павлова

Наталья

Львовна

Победитель

38
Зубенко Елизавета

Павловна

10 Павлова

Наталья

Львовна

Призер

39

Абдурахманова

Марият

Бийарславовна

11 Волковская

Светлана

Фоминична

Победитель